

貸借対照表

(平成28年3月31日現在)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
流動資産	367,649,446	流動負債	194,002,472
現金預金	145,144,386	工事未払金	113,135,931
受取手形	1,059,600	未払金	1,967,945
完成工事未収入金	116,896,584	未払費用	4,845,320
未成工事支出金	26,926,969	未成工事受入金	29,600,000
未収入金	51,572,281	預り金	1,269,243
繰延税金資産	5,817,882	1年以内支払リース債務	2,922,986
親会社預け金	20,000,000	未払法人税等	19,706,100
その他流動資産	247,744	未払消費税等	11,163,800
貸倒引当金	△ 16,000	賞与引当金	9,391,147
固定資産	82,355,408	固定負債	10,614,871
有形固定資産	80,055,723	退職給付引当金	2,980,000
建物及び構築物	6,695,803	リース債務	7,634,871
工具器具・備品	1		
土地	63,965,813	負債合計	204,617,343
リース資産	9,394,106	純資産の部	
無形固定資産	314,815	株主資本	245,387,511
電話加入権	145,600	資本金	20,000,000
リース資産	169,215	利益剰余金	225,387,511
投資その他の資産	1,984,870	利益準備金	2,500,000
長期前払費用	566,289	その他利益剰余金	222,887,511
長期繰延税金資産	1,121,956	別途積立金	45,500,000
その他投資等	296,625	繰越利益剰余金	177,387,511
		純資産合計	245,387,511
資産合計	450,004,854	負債及び純資産合計	450,004,854

損益計算書

〔平成27年4月1日から
平成28年3月31日まで〕

(単位:円)

経常損益の部		
営業損益		
売上高		
完成工事高	652,129,356	
兼業事業売上高	521,006,841	1,173,136,197
売上原価		
完成工事原価	586,259,314	
兼業事業売上原価	463,706,418	1,049,965,732
売上総利益		
完成工事総利益	65,870,042	
兼業事業総利益	57,300,423	123,170,465
販売費及び一般管理費		46,975,318
営業利益		76,195,147
営業外損益		
営業外収益		
受取利息	288,121	
その他営業外収益	752,365	1,040,486
営業外費用		
支払利息	605,646	
その他営業外費用	167,522	773,168
経常利益		76,462,465
特別損益の部		
特別利益		0
特別損失		0
税引前当期純利益		76,462,465
法人税・住民税及び事業税	28,028,910	
法人税等調整額	△ 913,082	27,115,828
当期純利益		49,346,637